

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36705381 DIČ: 2022278874 BYTOX PP, s.r.o. Fraňa Kráľa 2070/36 058 01 Poprad B.účet: 6629259009/1111 IBAN: SK15 1111 0000 0066 2925 9009 UniCreditBank Slovakia a.s. (BIC:UNCRSKBX) Obch./živ. Okr.súd Prešov, vložka č.18038/P, register: oddiel:Sro		FAKTÚRA číslo 150849 Variabilný symbol : 150849 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 139/2015				
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 166529 DIČ: 2021212512 Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica				
Spôsob dopravy: Štát určenia: * Číslo dodacieho listu 2067		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="04.12.2015"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 20.11.2015 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 19.11.2015				
Kód produktu		Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková %
131446 sada skrutk.7d Proteco (PL+PZ+PH)	1.000	sd	13.5625	13.56	16.27500	16.28 20
131442 *sada el.skrut.6d VDE Format /7463540040/	1.000	sd	12.8573	12.86	15.42870	15.43 20
097319 sada prst.kl.-12d/6-32 /6233/	1.000	sd	21.0800	21.08	25.29600	25.30 20
097225 sada O-P kľúče 25d/6-32 VRC	1.000	sd	36.8125	36.81	44.17500	44.18 20
15015 kladivo 1,5 kg zamoč.dre.ruk. /230340/	1.000	ks	7.1300	7.13	8.55600	8.56 20
15005 kladivo 0,5 kg zamoč.dre.ruk. /230132/	1.000	ks	3.9138	3.91	4.69650	4.70 20
15002 kladivo 0,2 kg zamoč.dre.ruk. /230133/	1.000	ks	1.5423	1.54	1.85070	1.85 20
083133 kliešte štip.čel.175 Extol 8813041	1.000	ks	2.7513	2.75	3.30150	3.30 20
083143 kliešte armov.280 /887162/	1.000	ks	3.8673	3.87	4.64070	4.64 20
08537 siko kliešte 180 Knipex /8701180/	1.000	ks	17.7862	17.79	21.34350	21.34 20
08538 siko kliešte 250 Knipex /8701250/ do 1,5"	1.000	ks	18.4450	18.45	22.13400	22.13 20
08539 siko kliešte 300 Knipex /8701300/ do 2"	1.000	ks	25.3425	25.34	30.41100	30.41 20
08502 hasák 300/2" s matic.Zbirovia (257/300)	1.000	ks	11.9273	11.93	14.31270	14.31 20
08503 hasák 240/1,5" s matic.Zbirovia (257/240)	1.000	ks	9.3775	9.38	11.25300	11.25 20
097510 sada imbus s gul.9d predĺžené Proxxon 23946	1.000	sd	10.0363	10.04	12.04350	12.04 20
152309 sekáč 200 plochý s chráničom /233267/ Strend	2.000	ks	1.5112	3.02	1.81350	3.63 20
152311 sekáč 350 plochý s chráničom /233308/ Strend	2.000	ks	1.8600	3.72	2.23200	4.46 20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
152215 sekáč 300 špicatý /19873/	2.000	ks	4.1463	8.29	4.97550	9.95	20
10708610 vrták SDS+8x610 Fischer 503937	1.000	ks	11.5862	11.59	13.90350	13.90	20
10710610 vrták SDS+10x610 Fischer 503974	1.000	ks	9.7340	9.73	11.68080	11.68	20
10712610 vrták SDS+12x600 Fischer 504008	1.000	ks	11.4700	11.47	13.76400	13.76	20
10716610 vrták SDS+16x600 Fischer 531831	1.000	ks	12.7875	12.79	15.34500	15.35	20
10720610 vrták SDS+20x610 Fischer 531846	1.000	ks	17.9490	17.95	21.53880	21.54	20
11533 jamkár 3mm	1.000	ks	1.0695	1.07	1.28340	1.28	20
11535 jamkár 5mm	1.000	ks	1.3950	1.40	1.67400	1.67	20
17102 kefa ocel.4-rad.PVC rukoväť /253286/	2.000	ks	0.9688	1.94	1.16250	2.33	20
0500617 skúšačka 140mm /5104/	1.000	ks	0.6975	0.70	0.83700	0.84	20
10613 sada vrt.+bity Makita D-36980 34d.	1.000	ks	16.6625	16.66	19.99500	20.00	20
100020 vrták 2.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.1938	1.94	0.23250	2.33	20
100025 vrták 2.5 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.1938	1.94	0.23250	2.33	20
100030 vrták 3.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.2093	2.09	0.25110	2.51	20
100035 vrták 3.5 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.2480	2.48	0.29760	2.98	20
100040 vrták 4.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.2790	2.79	0.33480	3.35	20
100045 vrták 4.5 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.3022	3.02	0.36270	3.63	20
100050 vrták 5.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.3487	3.49	0.41850	4.19	20
100065 vrták 6.5 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.5348	5.35	0.64170	6.42	20
100070 vrták 7.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.6665	6.67	0.79980	8.00	20
100080 vrták 8.0 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	0.8447	4.22	1.01370	5.07	20
100060 vrták 6.0 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.4650	4.65	0.55800	5.58	20
100055 vrták 5.5 HSS-R DIN338 / CZ	10.000	ks	0.4107	4.11	0.49290	4.93	20
100070 vrták 7.0 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	0.6665	3.33	0.79980	4.00	20
100075 vrták 7.5 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	0.5812	2.91	0.69750	3.49	20
100085 vrták 8.5 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	0.9378	4.69	1.12530	5.63	20
100090 vrták 9.0 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	1.0773	5.39	1.29270	6.46	20
100095 vrták 9.5 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	1.2013	6.01	1.44150	7.21	20
100100 vrták 10.0 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	1.3408	6.70	1.60890	8.04	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
100105 vrták 10.5 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	1.2710	6.36	1.52520	7.63	20
100110 vrták 11.0 HSS-R DIN338 / CZ	5.000	ks	1.3097	6.55	1.57170	7.86	20
081414 sada pilníkov 6d-100/2 Ajax /AJ21194-1025/	1.000	sd	11.7413	11.74	14.08950	14.09	20
081410 sada pilníkov 5d-200/2 Ajax /AJ21192-2025/	1.000	sd	17.4375	17.44	20.92500	20.93	20
082304 sada rašplí 250/3d /8803790/	1.000	sd	6.0450	6.05	7.25400	7.25	20
16714 dláto ploché 10/8109 s PH ruk.	1.000	ks	3.5728	3.57	4.28730	4.29	20
16270 list S1122 BF/225mm /plech 3-8mm+profil<175mm/	1.000	ks	2.9062	2.91	3.48750	3.49	20
16718 dláto ploché 26/8109 s PH ruk.	1.000	ks	4.5725	4.57	5.48700	5.49	20
213206010 M6x10 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0155	0.78	0.01860	0.93	20
213206016 M6x16 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0186	0.93	0.02230	1.11	20
213206020 M6x20 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0194	0.97	0.02330	1.17	20
213208016 M8x16 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0310	1.55	0.03720	1.86	20
213208020 M8x20 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0388	1.94	0.04650	2.33	20
213208030 M8x30 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0388	1.94	0.04650	2.33	20
213210020 M10x20 DIN933 8.8 ZN	50.000	ks	0.0582	2.91	0.06980	3.49	20
213210030 M10x30 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0775	3.88	0.09300	4.65	20
213210040 M10x40 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0853	4.26	0.10230	5.12	20
213210050 M10x50 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.0961	4.80	0.11530	5.77	20
213212030 M12x30 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.1008	5.04	0.12090	6.05	20
213212050 M12x50 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.1163	5.81	0.13950	6.98	20
213216030 M16x30 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.1783	8.91	0.21390	10.70	20
213216040 M16x40 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.2248	11.24	0.26970	13.49	20
213216050 M16x50 DIN933-8.8 ZN	50.000	ks	0.2790	13.95	0.33480	16.74	20
211806010 M6x10 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.0279	1.40	0.03350	1.68	20
211806020 M6x20 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.0388	1.94	0.04650	2.33	20
211808020 M8x20 DIN912-8.8 ZN imbus	17.000	ks	0.0473	0.80	0.05670	0.96	20
211808016 M8x16 DIN912-8.8 ZN imbus	50.000	ks	0.0465	2.33	0.05580	2.79	20
211808030 M8x30 DIN912-8.8 ZN imbus	50.000	ks	0.0582	2.91	0.06980	3.49	20
211810020 M10x20 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.0775	3.88	0.09300	4.65	20

... pokračovanie FAKTÚRY číslo 150849							Strana	4
Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %	
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková		
211810030 M10x30 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.0930	4.65	0.11160	5.58	20	
211810040 M10x40 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.1085	5.43	0.13020	6.51	20	
211812030 M12x30 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.1163	5.81	0.13950	6.98	20	
211812040 M12x40 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.1472	7.36	0.17670	8.84	20	
211812050 M12x50 DIN912 ZN imbus 02 1143.55	50.000	ks	0.1783	8.91	0.21390	10.70	20	
211816040 M16x40 DIN912-8.8 ZN	50.000	ks	0.2712	13.56	0.32550	16.28	20	
211816050 M16x50 DIN912 ZN	41.000	ks	0.3487	14.30	0.41850	17.16	20	
0321206 matica M6 DIN934-8 ZN	50.000	ks	0.0054	0.27	0.00650	0.33	20	
0321208 matica M8 DIN934-8 ZN	50.000	ks	0.0093	0.47	0.01120	0.56	20	
0321210 matica M10 DIN934-8 ZN	50.000	ks	0.0194	0.97	0.02330	1.17	20	
0321212 matica M12 DIN934-8 ZN	50.000	ks	0.0279	1.40	0.03350	1.68	20	
0321216 matica M16 DIN934-8 ZN	50.000	ks	0.0535	2.68	0.06420	3.21	20	
212606010 M6x10 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0310	1.55	0.03720	1.86	20	
212606016 M6x16 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0349	1.75	0.04190	2.10	20	
212606020 M6x20 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0310	1.55	0.03720	1.86	20	
212608016 M8x16 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0542	2.71	0.06510	3.26	20	
212608020 M8x20 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0465	2.33	0.05580	2.79	20	
212608030 M8x30 okrasná DIN967 ZN	50.000	ks	0.0542	2.71	0.06510	3.26	20	
07005 hmoždinka 5 FIX	200.000	ks	0.0078	1.55	0.00930	1.86	20	
07006 hmoždinka 6 KR	200.000	ks	0.0078	1.55	0.00930	1.86	20	
07008 hmoždinka 8 KR	200.000	ks	0.0101	2.02	0.01210	2.42	20	
07010 hmoždinka 10 KR	200.000	ks	0.0155	3.10	0.01860	3.72	20	
07012 hmoždinka 12 KR	200.000	ks	0.0217	4.33	0.02600	5.20	20	
073708100 hmozd.ram.8x100-6hr.skrutka KPR-PIKE-08100K	50.000	ks	0.1163	5.81	0.13950	6.98	20	
073710100 hmozd.ram.10x100-6hr.skrutka KPR-FAST-10100K	50.000	ks	0.1783	8.91	0.21390	10.70	20	
073712120 hmozd.ram.12x120-6hr.skrutka KPK	25.000	ks	0.2480	6.20	0.29760	7.44	20	
076108 kotva Ms M8/10x30 s vnút. závitom	20.000	ks	0.1938	3.88	0.23250	4.65	20	
076110 kotva Ms M10/12x35 s vnút. závitom	20.000	ks	0.2712	5.43	0.32550	6.51	20	
076112 kotva Ms M12/15x40 s vnút. závitom	20.000	ks	0.5038	10.08	0.60450	12.09	20	

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
040050 klince 50x2.2 Fe stavebné	1.000	kg	0.9688	0.97	1.16250	1.16	20
040063 klince 63x2.5 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
040070 klince 70x2.8 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
040080 klince 80x3.1 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
040100 klince 100x4.0 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
040120 klince 120x4.0 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
040150 klince 150x5.0 Fe stavebné	1.000	kg	0.8758	0.88	1.05090	1.05	20
014151001 sada Motex 5mm (5m+10x zámok)	1.000	sd	1.7438	1.74	2.09250	2.09	20
222045050 univrut 4.5x50 do dreva	30.000	ks	0.0117	0.35	0.01400	0.42	20
222045060 univrut 4.5x60 do dreva	30.000	ks	0.0148	0.44	0.01770	0.53	20
222050070 univrut 5x70 do dreva	30.000	ks	0.0186	0.56	0.02230	0.67	20
222050080 univrut 5x80 do dreva	30.000	ks	0.0217	0.65	0.02600	0.78	20
222060090 univrut 6x90 do dreva	30.000	ks	0.0357	1.07	0.04280	1.28	20
222060100 univrut 6x100 do dreva	30.000	ks	0.0458	1.37	0.05490	1.65	20
222035020 univrut 3.5x20 do dreva	50.000	ks	0.0047	0.23	0.00560	0.28	20
222035025 univrut 3.5x25 do dreva	50.000	ks	0.0047	0.23	0.00560	0.28	20
222030016 univrut 3x16 do dreva	50.000	ks	0.0039	0.20	0.00470	0.24	20
222030012 univrut 3x12/13 do dreva	50.000	ks	0.0039	0.20	0.00470	0.24	20
222040030 univrut 4x30 do dreva	50.000	ks	0.0070	0.35	0.00840	0.42	20
222040035 univrut 4x35 do dreva	50.000	ks	0.0070	0.35	0.00840	0.42	20
0500252 brúska na vrtáky, nože a nožnice	1.000	ks	36.0375	36.04	43.24500	43.25	20
014151000 sada Motex 9mm (5m+10x zámok)	2.000	sd	1.6275	3.26	1.95300	3.91	20
17232-60 br.papier zr.60 hárok 230x280 CZ	20.000	ks	0.1705	3.41	0.20460	4.09	20
17232-80 br.papier zr.80 hárok 230x280 CZ	20.000	ks	0.1860	3.72	0.22320	4.46	20
17232-100 br.papier zr.100 hárok 230x280	20.000	ks	0.1705	3.41	0.20460	4.09	20
17232-120 br.papier zr.120 hárok 230x280 CZ	20.000	ks	0.1705	3.41	0.20460	4.09	20
17234-60 br.plátno zr.60 hárok 230x280	20.000	ks	0.3798	7.60	0.45570	9.11	20
17234-80 br.plátno zr.80 hárok 230x280	20.000	ks	0.3798	7.60	0.45570	9.11	20
17234-100 br.plátno zr.100 hárok 230x280	20.000	ks	0.2945	5.89	0.35340	7.07	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
17234-120 br.plátno zr.120 hárok 230x280 CZ	20.000	ks	0.3798	7.60	0.45570	9.11	20

Rabat 7.00 % v EUR: 66.60
Celkom k úhrade v EUR: 884.53

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	737.11	147.42	884.53
		737.11	147.42	884.53

Tovar ostáva majetkom predávajúceho do úplného zaplatenia. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať penále z omeškania podľa § 369 Obch.z.

Tel. 052/7768181, 0903810153

E-mail: bytoxpp@bytoxpp.sk



Dosiaľ neuhradené faktúry po splatnosti:

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV šievenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	24 -11- 2015
Číslo:	642/15-44 Prílohy: 1
Pridelené:	Bc. JANIELOVA